



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

PERA YATIRIM HOLDİNG A.Ş. Haber ve Söylentilere İlişkin Açıklama

Özet Bilgi

Şirketimize Hakkında Yapılan Asılsız Haber ve Söylentiler



Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	25/09/2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

25 Eylül 2024 tarihinde şirketimizce yapılan özel durum açıklamasında; Şirketimizin olağan faaliyetlerine devam etmekte olduğunu yatırımcılarımızın yatırım kararlarını verirken Şirketimiz tarafından KAP aracılığıyla yapılan Özel Durum Açıklamalarını takip etmelerini ve sosyal medya mecraları da dahil olmak üzere doğruluğu teyit edilmeyen haber, paylaşım ve söylentilere itibar etmemelerini, gerçeği yansıtmayan haber, paylaşım ve söylentilerle ilgili olarak şirketimizin tüm yasal haklarının saklı olduğu duyurulmuştur. Yapılan özel durum açıklamasına rağmen son günlerde sosyal medyada; Şirketimiz, Yönetim Kurulu Başkanımız ve Başkan Vekilimiz hakkında gerçeği yansıtmayan, yatırımcılarımızı panikleterek zarara uğratmayı amaçlayan, mesnetsiz, karalayıcı ve hakarete varan paylaşımlar yapılmaya devam etmektedir. Bu nedenle sosyal medya platformlarında asılsız haber ve söylentileri yaymaya devam edenler hakkında, Şirketimizin ve paydaşlarımızın hak ve menfaatlerini korumak amacıyla, Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulacaktır.

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.